
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 3 978 1 0

Т2 5 970 2 0

Т3 6 967 3 0

7 980 5 4 0

Досу. 4 11 977 4 5 0

Реал. 4 16 971 6 0

20 4683 7 0

21 983 3 8 0

38 968 9 0

44 969 3 10 0

45 974 3 10 1

48 973 3 11 1

50 975 2 12 1

63 979 13 1

64 972 1 14 1

65 976 15 1

А 5004 16 1

Б 17 1

Ц 17 2

Д 18 2

7 Мин 9 15 20 39 18 3

М Игр 7 45 64 11 19 3

19 4

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 20 4

Т1 04:10 1 4135 21 4

Т2 34:36 13 4126 22 4

Т3 5 4127 22 5

34 4137 23 5

Досу. 23 4136 23 6

Реал. 12 4164 24 6

16 4130

21 4125 2

17 4131 1 15

18 4128

14 4330 38:32

10 4141

33 4129 2

15 4134

76 4139 1

А 5061

Б 4145

Ц

Д

7 Мин

М Игр

10.04.2024 Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ15:00

ЈОВАНОВСКИ ЉУПЧО

ИВАНОВСКИ ДРАГАН

Голови

ЃОШЕВСКИ МИХАИЛ

РЕСЕН
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Дежурен лекар

Записничар

6

Забелешка

Движење Рез.

НЕДАНОВСКИ ПЕТАР

ТАСЕВСКИ ЈОВАН

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛАТР Контролор

ПАВЕЛ ВЕЛЈАНОВСКИ

ПАЈКОВСКИ ВАСИЛИЈЕ

ЃОРЃИЕВ АНДРЕЈ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТРСУНОВ АРХАНГЕЛ

ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН

МИЈАЛЧЕВ ГОРАН

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

3000

РК МЛАДОСТ ЈУНИОРИ

Место:

100

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛСИТЕР

Полувреме

17 1

Краен Резултат

24

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

6

Мерач на време

ЕЛЕНА ГИНОВСКА

ДАМЈАН НИКОЛОВСКИ

ТРСУНОВ АНАСТАСИЈ

ДУКОВСКИ АЛЕКСАНДАР

7 M

7 M НЕЧОВСКИ АНДРЕЈ

ЈОВАНОВСКИ СИМЕОН

САНДРЕ ТЕМЕЛКОВСКИ

ВАСИЛЕВСКИ БОРЈАН

НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ
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РЕЏАИЛ КЕРИМ

СПИРОВСКИ ТЕО

БОШКОВСКИ АНТОНИО

КИРЕ МИТРЕВСКИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

БОЧКАРОВСКИ ХРИСТИЈАН

ЃОРЃИЕВСКИ ВИКТОР

ЕЛЕНЧЕВСИ МИЛЕ

ВОЛКАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР
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Забелешка

ЈОНЧЕВСКИ БЛАГОЈ

АНТОНОСКИ КРИСТИЈАН

ТРАЈАНОВСКИ АЛЕКС

МИРЧЕ НОНЧЕВСКИ

Тајм аут

ПЕТКОВСКИ МИХАИЛ

АЛЕКСАНДАР СТЕФАНОВСКИ

Судија А

БЕЛИ

24

МАРКОВСКИ ВЛАДИМИР

ЗДРАВСКОВСКИ ДАВИД

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЈОВАН СИМОНОВСКИ

МАЦАНКОВСКИ ЈОВАН

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


